1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО

ПРОТОКОЛ № 4

заседания наблюдательного совета МАОУ СОШ № 49
 (наименование совета ОУ)

Дата проведения: 11.03.2024

Место проведения: г.Краснодар, улица им.Стасова, 167.

Установлено наличие кворума.

Заседание наблюдательного совета признается правомочным.

Количество присутствующих: 5 (4 члена Наблюдательного совета и один

приглашённый).

Участники заседания:

Авраменко

Эдуард Борисович

- член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы            № 49

имени Героя Советского Союза Михаила

Вишневского (по согласованию)

Банникова

Надежда Вячеславовна

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы  № 49

имени Героя Советского Союза Михаила

Вишневского (по согласованию)

Лустенко

Екатерина Дмитриевна

- член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы            № 49

имени Героя Советского Союза Михаила

Вишневского (по согласованию)

Слабая

Надежда

Константиновна

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы  № 49

имени Героя Советского Союза Михаила

Вишневского (по согласованию)

2

Отсутствовали:

Краснова Елена Ивановна – заместитель директора департамента

муниципальной собственности и городских земель администрации

муниципального образования город Краснодар.

Слюсарева Марина Николаевна – начальник отдела образования по

Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар.

Приглашены: Пархоменко Светлана Анатольевна – директор МАОУ СОШ

№ 49.

Повестка дня:

1. Утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024 г. (на

2024г. и плановый период 2025 и 2026 годов) по состоянию

на 11 марта 2024г.

2. Утверждение отчета о результатах деятельности за 2023 год.

По первому вопросу слушали С.А.Пархоменко,  директора МАОУ СОШ №

49, она ознакомила членов комиссии с планом финансово-хозяйственной

деятельности на 2024г. (на 2024г. и плановый период 2025 и 2026 годов)

по состоянию на 11 марта 2024г.

По второму вопросу  слушали С.А.Пархоменко,  директора МАОУ СОШ №

49, она ознакомила членов комиссии с отчетом о результатах деятельности за

2023 год.

Выступили: Лустенко Е. Д. с предложением утвердить  план финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ СОШ № 49 на 2024г. (на 2024г. и

плановый период 2025 и 2026 годов)       по состоянию на 11 марта 2024г,

отчет о результатах деятельности за 2023 год.

Решили: Утвердить  план финансово-хозяйственной деятельности МАОУ

СОШ № 49 на 2024г. (на 2024г. и плановый период 2025 и 2026 годов)       по

состоянию на 11 марта 2024г., отчет о результатах деятельности за 2023 год.

Проголосовали:

«за» - 4

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель

Наблюдательного совета                          ______________     Е.Д.Лустенко
                                                                                                  (подпись)                                         (ФИО)

Секретарь

Наблюдательного совета                          ______________     Н.К.Слабая
                                                                                                  (подпись)                                         (ФИО)

3

		2024-03-13T12:56:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО